
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2018 №430 

г. Качканар

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Качканарского городского округа от 12.05.2011 № 568 «Обустановлении 
мест размещения отходов производства и потребления на территории

Качканарского городского округа»

Рассмотрев протест прокуратуры города Качканара от 20.04.2018 
№ 1247/0115, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 568 от 12.05.2011 «Об установлении мест 
размещения отходов производства и потребления на территории 
Качканарского городского округа» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интерн^»

Г лава городского окр С.М. Набоких

P00166I7

Т вичрвф м  <Х*С» «£Ьаф>, г K tmaeap, jra,{&*pzwt»a> Те. 
Т е х 1 В Ш ШИЯШ16. Заив 1 7 м  Ю М Ш * . ь  1500 зш.


